MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso
••• Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

PORTARIA N° 095, DE 6 DE JUNHO DE 2017

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n? 654 de 20.03.2017;

RESOLVE:

I - Designar o servidor Fernando Augusto Alves da Silva para a atribuição de fiscal do Contrato

n." 04/2017, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste e a empresa TMF COM. SERViÇOS E

REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP, que trata da prestação de serviços de manutenção predial preditiva,

preventiva, corretiva e de modernização dos imóveis do Instituto;

11 - Designar o servidor Schampierri Miranda para a atribuição de fiscal substituto do Contrato

n.? 04/2017, entre o Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste e a empresa TMF COM. SERViÇOS E

REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP, que trata da prestação de serviços de manutenção predial preditiva,

preventiva, corretiva e de modernização dos imóveis do Instituto;

111- Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

IV - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

V - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

Diretora-geral Substituta
Portaria n° 654 - de 20.03.2017

Rodovia MT-473, s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200